
POPLATKY 2025
Poplatek za svoz komunálního odpadu + 
vyzvednutí samolepky na popelnici:
• 3. 2. – 31. 3. 2025 (zpětně za II. pololetí 2024)

Poplatek za svoz komunálního odpadu za rok 2025 
se bude platit jednou platbou zpětně v termínu 
únor–březen 2026! 

Poplatky za vodné a stočné se platí 2x ročně vždy 
zpětně za uplynulé pololetí.
• 3. 2. – 31. 3. 2025
• 28. 7. – 15. 8. 2025
Paušální stočné (občan nemá obecní vodu).
• 3. 2. – 30. 5. 2025

Poplatky za psa a pronájem pozemku.
• 3. 2. – 30. 5. 2025
1. pes 150,-Kč, každý další 250,-Kč

Poplatky lze uhradit převodem na účet obce (variabilní symbol – číslo domu, 
zpráva pro příjemce – jméno majitele, přesnou výši částky sdělí Petr Drápal) 
nebo na obecním úřadě (v přízemí v hotelové části) v hotovosti nebo platební 
kartou:
• pondělí a středa
• 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
• Petr Drápal, tel: 724 089 890, e-mail: drapal@velkytynec.cz 

V Čechovicích a ve Vsisku budou termíny výběrů poplatků upřesněny později. 



POPLATKY 2025

• poplatky za svoz komunálního odpadu zpětně za uplynulé 
pololetí

• vyzvednutí samolepky na popelnici na rok 2025
• poplatky za vodné a stočné zpětně za uplynulé pololetí

Poplatky lze uhradit převodem na účet obce (variabilní symbol – číslo domu, 
zpráva pro příjemce – jméno majitele, přesnou výši částky sdělí Petr Drápal) 
nebo na obecním úřadě (v přízemí v hotelové části) v hotovosti nebo platební 
kartou:
• pondělí a středa
• 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
• Petr Drápal, tel: 724 089 890, e-mail: drapal@velkytynec.cz 

V Čechovicích a ve Vsisku budou termíny výběrů poplatků upřesněny později. 

3. 2. – 31. 3. 2025

• poplatky za vodné a stočné zpětně za uplynulé pololetí

28. 7. – 15. 8. 2024

• paušální stočné (občan nemá obecní vodu)  
• poplatky za psa a pronájem pozemku

3. 2. – 30. 5. 2025



POPLATKY 2025
SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU
Poplatky za svoz komunálního odpadu se za rok 2024 platí zpětně za 
uplynulé pololetí, tj. za II. pololetí 2024. Samolepka na popelnici na rok 2025 
bude k vyzvednutí ve stejném termínu:
• 3. 2. – 31. 3. 2025 (za II. pololetí 2024)
Od roku 2025 dochází ke změně výběru poplatků za svoz komunálního 
odpadu. Poplatek za svoz komunálního odpadu se bude platit 1x ročně 
zpětně za celý kalendářní rok. Výběr poplatku za svoz komunálního odpadu 
za rok 2025 bude probíhat v termínu:
• únor-březen 2026

Poplatek je stanoven podle objemu nádoby na směsný odpad a frekvence 
svozu. Domácnost si může zvolit velikost nádoby a počet svozů. Minimální 
kapacita je 60 litrů na osobu/měsíc.

Sazba poplatku pro rok 2025 je 1 Kč za litr nádoby.
V přepočtu na běžné kapacity nádob, a dvě frekvence svozu, jsou roční 
poplatky následující:

Podrobnosti sdělí Petr Drápal telefonicky, e-mailem nebo osobně na 
obecním úřadě
• pondělí a středa
• 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
• Petr Drápal, tel: 724 089 890, e-mail: drapal@velkytynec.cz 

Objem nádoby Svoz 1x za 28 dní
(13 svozů ročně)

Svoz 1x za 14 dní
(26 svozů ročně)

60 l 780 Kč 1 560 Kč

120 l 1 560 Kč 3 120 Kč

240 l 3 120 Kč 6 240 Kč

1 100 l 14 300 Kč 28 600 Kč



POPLATKY 2025
VODNÉ A STOCNÉ

Poplatky za vodné a stočné se platí 2x ročně vždy zpětně za uplynulé 
pololetí.
• 3. 2. – 31. 3. 2025 (za II. pololetí 2024)

stav vodoměru je nutné nahlásit nejpozději do 20. 12. 2024
• 28. 7. – 15. 8. 2025 (za I. pololetí 2025)

stav vodoměru je nutné nahlásit nejpozději do 20. 6. 2025
Paušální stočné (občan nemá obecní vodu).
• 3. 2. – 30. 5. 2025

Poplatky lze uhradit převodem na účet obce (variabilní symbol – číslo domu, 
zpráva pro příjemce – jméno majitele, přesnou výši částky sdělí Petr Drápal) 
nebo na obecním úřadě (v přízemí v hotelové části) v hotovosti nebo platební 
kartou:
• pondělí a středa
• 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
• Petr Drápal, tel: 724 089 890, e-mail: drapal@velkytynec.cz 

ˇ

VODNÉ platí VODNÉ A STOČNÉ platí PAUŠÁLNÍ STOČNÉ platí

* občan s vlastní 
studnou, který 
současně odebírá 
obecní vodu

* občan bez vlastní 
studny, který odebírá 
obecní vodu

* občan, který má vlastní 
studnu

46 Kč/m3 46 Kč/m3 + 38 Kč/m3 1 368 Kč / rok

NEZAPOMENTE! 
Pro výpočet výše vodného a stočného v roce 2026 je nutné 
nahlásit stav vodoměru nejpozději do 20. 12. 2025.

ˇ


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

